
List1

Stránka 1

Výzva – malé spolky 2021 Výše částky v tis. Kč

Žadatel Adresa Název projektu

Kultura a životní prostředí

1. 15 15

2. Spolek Jinak 20 14

3. 20 13

4. 20 20

5. 20 4

6. 10 10

Sport a volný čas

1. TAJV,z.s. 7,5

7,5

Datum 
došlé 
žádosti + 
poznámka

Požadova
ná

Schválená 
dotace

Český svaz 
chovatelů, z.s., 
ZO Nové 
Město na 
Moravě

Nezvalova 
1549, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Oprava a údržba 
budov výstavního 
areálu, úhrada 
provozních výdajů 
spojených s výstavní 
činností 

Došlo 
19.04.2021

Monseova 
355, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Podpora činnosti 
lesního komunitního 
centra a lesního klubu 
Mraveniště, pořádání 
osvětových besed v 
rámci cyklu Svět na 
jevišti

Došlo 
05.05.2021

Sdružení 
krajina

č.p. 2, 59101 
Počítky

Údržba přírodní 
učebny Hrnečnice, 
kterou navštěvují děti 
a učitelé z lesního 
klubu Mraveniště, 
dotisk badatelského 
deníku, který slouží 
při venkovní výuce Došlo 

17.5.2021

Český svaz 
včelařů, z.s. 
základní 
organizace 
Nové Město na 
Moravě

Purkyňova 
848, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Nahlédnutí do života 
včel a včelaře 
prostřednictvím 
ukázek, workshopů o 
včelaření, práce s 
voskem,medem a 
dalšími produkty

Došlo 
20.5.2021

Základní škola 
Spolu 

Monseova 
355, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Realizace 
mezinárodního 
vzdělávacího 
programu GLOBE a 
podpora činnosti 
Základní školy Spolu

Došlo 
04.06.2021

Chaloupky 
o.p.s. a  lesní 
mateřská škola

č.p. 109 , 675 
29 Kněžice

Přírodovědná výstava 
v HM a Novoměstské 
kufrování Došlo 

07.06.2021

Sportovní 
158, Kluk, 290 
01 Poděbrady

Sportovní den 
mládeže s TAJV v 
Novém Městě na 
Moravě Došlo 

27.04.2021



List1

Stránka 2

2. 20

20

3. 20

20

4. 20

20

5. 20

20

6. 20

20

7. Trip Team z.s. 20

20

Celkem 232,5 203,5

MARACAIBO,z
.s.

Petrovice 44, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Renovace a nákup 
vybavení pro provoz 
tábora Došlo 

05.05.2021

Spolek rodičů 
při ZŠ 
Pohledec

Pohledec 43, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Podpora pravidelných 
a jednorázových 
aktivit zaměřených na 
práci s mládeží a 
dětmi

Došlo 
10.05.2021

SK 
Petrovice,z.s.

Petrovice 
4,59231 Nové 
Město na 
Moravě

Příprava a realizace 
cyklisticko-běžeckých 
závodů Ponorka tour Došlo 

24.05.2021

TJ Pohledec 
z.s. 

Pohledec 
144,59231 
Nové Město 
na Moravě

Údržba areálu TJ 
Pohledec, zejména 
travnaté plochy a 
úhrada dopravného 
na zápasy.

Došlo 
02.06.2021

SH ČMS – 
Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Maršovice

Maršovice 80, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Podpora soutěží v 
požárním sportu dětí 
a mládeže a 
organizování 
sportovně-kulturních 
akcí pro děti

Došlo 
05.06.2021

Karníkova 
1176, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Úhrada pronájmu 
lezecké stěny, 
obnova 
horolezeckého 
vybavení a materiálu 
a pořádání 
jednorázových akcí

Došlo 
07.06.2021


	List1

